

Domstolarna.

Visby rådhusrätt.

Kollisionen på Drottensgatan var i dag åter föremål för behandling vid rätten, varvid föraren av lastautomobilen hade inställt sig. Han ville ej vidgå något ansvar för det inträffade, enär han ansåg att om personbilens förare stannat i stället för att söka köra in på Syskon-gatan, hade kollisionen undvikits. I likhet med den andra föraren hade han icke hört någon signal, medan han själv hade avgivit sådan. Akl. överlämnade målet med ansvarsyrkande å båda förarna för oförsiktig framfart.

Olämplig eller icke? Bilföraren, som på Österväg anträffades i ett enligt polisens mening icke lämpligt tillstånd för förande av bil, hade i dag åter inställt sig. Han återtog ett medgivande från förra rättegångstillfället och sade sig icke ha varit berörd av starka drycker, då han blev tagen. Två vittnen bördes, därav en av de poliser, som tagit svarenden. Han hade sett honom stanna på en konstapels uppmaning och hade senare blivit tillkallad av denne, enär svar. icke ville lämna från sig körkortet. Då han kom fram hade emellertid svar. springande begivit sig därifrån med körkortet i handen. Han hade då sprungit upp i ett hus, och poliserna hade tagit honom där. Svar. hade då förklarat sig villig att medfölja till läkare för att undersöka nykterhetstillståndet, men ville icke bli med till polisstationen. Då han emellertid ute på gatan blivit högröstad, hade han likväl fått medfölja dit, och förklarades senare av läkare icke lämplig att föra bil. Det andra vittnet hade sett svar. taga ut för stor sväng vid infart på Österväg, så att poliskonstapeln, som stått där, måst springa undan. Målet återkommer nästa vecka.

En bjudning med förhinder. En plåtslagare i staden hade kommit in på ett kafé i sällskap med en annan person, och där fått se en bekant sittande ensam vid ett bord. Han hade då känt sig manad att bjuda på en dricka och framställt förslag härom. Den bjudne hade icke ställt sig avvisande, men plåtslagarens följeslagare ville icke stå för inbjudningen och ta emot vid deras bord, och icke heller tillät han, att en av de flaskor, som tagits in för deras räkning, överflyttades till den andres bord. Men pilsnerbjudning skulle det bli i alla fall, hade plåtslagaren bestämt, och så skulle han gå och beställa. Hur det var, han kom aldrig att göra det, ett tu tre låg han på golvet för en dansk skalle eller ett slag, han visste inte så noga. Vem som utdelat det var han inte alls klar på, men när han kom upp och talade om för kamraten, att han ville gå, var det i alla fall denne, som tog honom i kragen och rev honom över ansiktet så blodet rann. Det tyckte inte plåtslagaren om, och så tog han ett bestant tag i näsan på kamraten — »som annars å en mycke bra grabbe» — och frågade honom vänligt men bestämt, om han ville släppa taget i rocken. Det fick han aldrig något svar på, ty just då kom man och skilde dem åt. Sedan kom polisen och ville vara med och så blev det stämning. Plåtslagaren var uppe och berättade tilldragelsen för rätten, men han yrkade inte ansvar på kamraten. Nyktra hade de varit båda två. Akl. ville yrka ansvar för förargelseväckande beteende, men målet uppskötts till den 12 juni för närmare utredning. Det kanske kan bli ansvar på någondera för misshandel också.

Cyklistförsöelser. En person hade skjutsat en annan på sin velociped och betalt själv skjutsen med 5 kr. En annan cyklist hade saknat ringklocka och pungade ut med 5 kr.

Icke försäkrad bil får man inte köra. En försyndelse mot denna förordning kan kosta 45 kr. Vilket en person fick erfara i dag.

Felparkering kostar 15 kr.

Fylleri och förargelseväckande beteende belåses med 30 kr. böter.

Fylleri — 15 kr.

Förargelseväckande beteende kostade en person 30 kr.